
О Б Щ И Н А   Б Е Л О В О,     О Б Л А С Т   П А З А Р Д Ж И К 

 
п.к.4470, гр.Белово,ул. ”Орфей” № 4 A, тел. 03581/ 27 73; fax: 03581/ 27 70, Е-mail: kmet@belovo.eu 

 

З А П О В Е Д 

 

№165/08.05.2020г. 

На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и във връзка с изпълнението на  Заповед №РД-01-

250/05.05.2020г на министъра на здравеопазването и усложнената 

епидемиологична обстановка  от разпространението COVID-19 на 

територията на страната и обявеното с  Решение от 13.03.2020г. на 

Народното събрание на Република България извънредно положение. 

НАРЕЖДАМ: 

1.  Допускат се посещенията на търговски площи на открито 

(градини, тераси и др.) на ресторанти, заведения за бързо 

обслужване, питейни заведения и кафе сладкарници, при спазване 

на следните противоепидемични мерки: 

- разполагане на масите по начин, осигуряващ разстояние не по-

малко от 1,5 метра между тях и не повече от четири лица на маса или 

на едно семейство; 

- обслужващият персонал да е с поставена защитна маска за 

лице или защитен шлем; 

- да се почистват и дезинфекцират повърхностите на масите и 

столовете след всеки посетител; 

- тоалетните да се почистват и дезинфекцират на всеки час; 

- да се поставят на видни места диспенсери с дезинфектант за 

ползване от посетителите на заведението; 

 

Настоящата заповед да се обяви публично, чрез публикуване на 

интернет страницата на Община Белово. 

 

Препис от заповедта да се връчи на отговорника на общински пазари 

Белово, Началника на Полицейски участък Белово, кметове по населени 

места на територията на Община Белово – за сведение и изпълнение. 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам Ненка Тодорова зам. 

Кмет на община Белово. 

 

КМЕТ НА ОБЩИНА БЕЛОВО:                   П 

 

                                                        /инж. КОСТАДИН ВАРЕВ / 

mailto:kmet@belovo.eu

